§ c) pontja alapján a tanúsítvány hatályvesztésekor hatóságom törli a Szolgáltatót  

a Szolgtv. 27. § szerinti nyilvántartásból. Ekkor a Szolgáltató az ismételt nyilvántartásba vételét az 

érvényes tanúsítvány benyújtásával új eljárásban kérheti. 

Az igazolást a Szolgtv. 23. §-a szerint adtam ki.  

A megállapított 11.000 Ft, azaz tizenegyezer forint igazgatási szolgáltatási díjat megfizették, amelyről  

a számlát postai úton továbbítjuk. 

Tájékoztatom, hogy a Szolgtv. 24. § (1) és (3) bekezdése szerint a bejelentett adatokban bekövetkezett 

változást vagy a tevékenység megszüntetését haladéktalanul köteles bejelenteni a hatóságomnak.